
Rio Grande do Norte, 23 de Setembro de 2016 Ano 2016 | No 1755

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
DISPENSA DE LICITAÇÃO. Nº 395/2016

Processo de Despesa nº: 1060442/2016.

Espécie: Dispensa de Licitação. nº 395/2016. Base Legal: Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93.Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE. Contratado: ANTONIO BATISTA DA SILVA.
Objeto: Confecção e instalação de janelas e suportes para o Hospital e Maternidade Dr. Lavoisier Maia; Preço Global: R$ 2.510,00(dois mil, quinhentos e dez reais ).

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Unidade Orçamentária: 02 .004 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ação: 2085 - Manutenção da Média e Alta Complexidade Ambulatorial e Hospitalar

Função: 10 - SAÚDE

Sub-Função: 302 - ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL

Programa: 0428 - DESENVOLVIMENTO DA SECRETARIA DE SAÚDE

Natureza da Despesa: 3.3.90.36 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

Fonte de Recurso: 183 - VINCULADOS FNS

Região: 0001 - Monte Alegre

.Monte Alegre/RN, Em 22/09/2016 por: Severino Rodrigues da Silva/Prefeito.

Publicado por:
MARTA GILCELLI DANTAS LOPES

Código Identificador: 5F813D2A

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 23 de Setembro de 2016. Edição 1755.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: http://www.femurn.org.br/diariomunicipal


